

Pozor zmena fakturačných údajov!!!

Dodávateľ: FEGA FOOD, s.r.o. Ploské 158 04444 Ploské Slovenská Republika Tel.: 004210918750760 E-mail: fegafrost@fegafrost.sk IČO: 50697625 IČDPH: SK2120462443 DIČ: 2120462443 Zapísané: 1/Re/2067/2017 Prevádzka: Centrálny sklad: Fega Mark s.r.o. IČO: 50 745 565 PLOSKO 158, 044 44 Ploské		Faktúra/Dodací list č.: 1180406009 *B000291800055360S* 0291800055360 Odberateľ: 8 630 Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o. Budovateľská 2202/10 06901 Snina Slovenská Republika IČO: 43904157 IČ DPH: SK2022508081 DIČ: 2022508081 Miesto dodania: Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o. Budovateľská 2202/10 06901 Snina	
Banka: Citibank (Slovakia) 2113350006/8130 IBAN: SK88 8130 0000 0021 1335 0006		Dátum vystavenia: 25. 9. 2018 Dátum plnenia: 25. 9. 2018 Dátum splatnosti: 1. 10. 2018 Dátum dodania tovaru/služby: 25. 9. 2018 Forma úhrady: Na faktúru	
vystavil: Baran Štefan Číslo objednávky: Dealer: Baran Štefan Rozvozná linka: Tóth Marián		Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: 1180406009	

Int. kód	Názov tovaru	EAN	Počet	M.J.	Kart.	M.J.	Cena za M.J. po zľ.	Cena za M.J.	Celkom	DPH	s DPH
30058	R534 MR Filé kocky z Al. tresky 6kg /40x150g/ Exclusive	8594014236682	2,00	ks	2.0	29,1789	28,3100	56,62	20 %	67,94	

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Znížená sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20	56,62	11,32	67,94
Celkom	56,62	11,32	67,94

Celkom k úhrade: 67,94 EUR

FEGA FOOD s.r.o.
 Ploské 158, 044 44 Ploské
 IČO: 50 697 625
 IČ DPH: SK2120462443

vydal:

Dátum: 25. 9. 2018

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.
 ZÁVODNÁ JEDÁLNA
 Č.Ú. : 400603010 / 7500 [8]
 IČO: 43904157, IČ DPH: SK 2022508081

prebral:

Dátum: 25. 9. 2018

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

Došlo
dňa: 25. 09. 2018

Číslo:

Prílohy: Ref:



WACKER NEUSON

all it takes!

Wacker Neuson s.r.o., Zvolenská cesta 3448, 984 01 Lučenec

STRANA: 1/1

FAKTÚRA 218112531

Dátum vystavenia: 24/09/2018
Dátum dodania: 24/09/2018
Spôsob platby: Prevodný príkaz 14 dní
Splatnosť: 08/10/2018
Vystavil: Adriana Molnárová
Vaša značka: Barlaš
Poznámka:

ODBERATEL: 31159

Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.
Budovateľská 2202/10
069 01 Snina
Slovenská Republika

IČO: 43904157 IČ DPH: SK2022508081 DIČ: 2022508081

Číslo predajnej objednávky: 218521801
Číslo servisnej objednávky:

Dodací list číslo: 218711744
Číslo obj. odb./ zmluvy: 0/2018211
FAX Odberateľa: 057/7622183

Podľa obchodných podmienok sme dodali:

POZ.	NÁZOV PRODUKTU OBJ.ČÍSLO	SÉR. ČÍSLO	POČET MJ	CENA/JEDN.	ZĽAVA %	CELKOM	DPH %
1	Obloženie ruc.brzdy 1000144489		2 ks	39,11		78,22	20,00
2	Poštovné - kurierom GEIS		1 ks	4,50		4,50	20,00

WACKER NEUSON s. r. o.
Zvolenská cesta 3448
984 01 Lučenec
IČO 36620068, IČ DPH SK2020083087
Tel. 047 - 43 31 901

Dodacia adresa:

Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.
Budovateľská 2202/10
069 01 Snina

Celková hodnota faktúry v EUR: 99,26

Uhradené zálohou:

Celkom k úhrade: 99,26

Poštová adresa

Budovateľská 2202/10
069 01 Snina

DPH %	Základ	DPH(zaokr.)	Celkom
20,00	82,72	16,54	99,26
Zaokr.:			

© HansaWorld Enterprise

Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka zahraničnej banky
IBAN: SK95 1111 0000 0014 7666 5002
SWIFT (BIC): UNCRSKBX
Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, vložka číslo 8568/S, oddiel s.r.o.
IČO: 36620068, DIČ: 2020083087, IČ DPH: SK2020083087

Tel. Lučenec: + 421 47 43 31 901
Tel. Bratislava: + 421 2 44 88 05 60
info-sk@wackerneuson.com
www.wackerneuson.sk

D O D A V A T E L I C O : 3 6 4 4 6 1 9 0
 I C D P H : S K 2 0 2 0 0 2 3 3 4 6
 D I C : 2 0 2 0 0 2 3 3 4 6

GVP, spol.s r.o. Humenne
Tolsteho 1
066 01 Humenne
Ev.cislo:626231000086

Faktura :	56053606
Objednavka :	
Konst.symbol:	0008

Odberatel	ICO:43904157
[9125]	IC DPH:SK2022508081
	DIC:2022508081

VUB a.s., c.u. 157 555 9651 / 0200
IBAN:SK24 0200 0000 0015 7555 9651
BIC:SUBASKBX

VEREJNOPROSP.SLUZ.SNINA

BUDOVATELSKA 2202/10
069 01 SNINA

Odberne miesto: [5894]
VEREJNOPR.SLUZBY SNINA s.r.o.

Den vystavenia : 25.09.2018
Datum dodania : 25.09.2018
Forma uhrady : PREVODNY PRIKAZ
Den splatnosti : 09.10.2018

BUDOVATELSKA 2202/10, SNINA
IBAN:
BIC:

Fakturuje me Vam za dodany tovar :

Poz.	EAN	Tov. cislo	Nazov tovaru	Mnozstvo	BAL	Cena (bez DPH)	DPH	Cena (s DPH)	Celkom (bez DPH)
***** 01,HLAVNY SKLAD *****									
DEPO	8588004049444	2046	OLEJ SLNEC.LUMARKT 1L	15.000	15	0.8917	20%	1.070	13.3755
45A	8586007870034	2457	RYZA BASK GULATA 1KG	20.000	10	0.9917		0.992	19.8340
E12	8585002613233	2642	CBA TARHONA 400G	10.000	21	0.2917	20%	0.350	2.9170
45	8588000027750	2707	SOSOVICA VELKA MANYA 500G	15.000	15	0.6555	20%	0.787	9.8325
40H	8586000135727	2806	CBA OCOT 8% 1L	3.000	6	0.2417	20%	0.290	0.7251
A3	8588000105571	3292	DOBROTA MASPOMA DOZA 1KG	3.000	8	3.1223	20%	3.747	9.3669
17	8595139771287	3626	CBA UHORKY 6-9 HAME 680G	16.000	8	0.7083	20%	0.850	11.3328
53	8588000016068	7076	KOMPOT VISNOVY ADY 3600G	3.000	3	4.1585	20%	4.990	12.4755
A5	8585002429124	7160	BUJON KARP.CIRY 3L 60G	40.000	20	0.4249	20%	0.510	16.9960
A3	8586011411865	7232	PAPR.LAHOD.MASPOMA 100G	18.000	18	0.7450	20%	0.894	13.4100

Suma za tovar: 110.2600, obaly: 0.0000

Celková hmotnosť: 79.700 kg

CELKOM K UHRADE : 128.35 EUR

Prenos danovej povinnosti podľa §69 odsek 12 písmeno f)

----	sadzba	-----	zaklad	-----	dph	---	prenos dane	---
	0 %		0.00				19.83	
	10 %		0.00		0.00			
	20 %		90.43		18.09			

Celkom	90.43	18.09	19.83
--------	-------	-------	-------

Odberateľ a dodávateľ týmto uzatvárajú dohodu, čo aj svojim podpisom potvrdzujú, že v prípade omeskania platby za fakturu odberateľ zaplatí dodávateľovi dohodnutý urok z omeskania vo výške 0.05% za každý deň omeskania až do zaplatenia. Zároveň sa dohodli, že vlastnícke právo k tovaru odberateľ nadobúda až po jeho zaplatení.

7YPIS Z OBCH.REG.OKRES.SUDU V PRESOVE, ODDIEL SRO, VLOZKA CISLO:10277/P.

7YHOTOVIL:BOBEK MARIAN

VEREJNOFROSPESNÉ SLUŽBY SWINIA s.r.o.
ZÁVODNÁ JELDEN
č. o.: 4000000000 7590
IČO: 43604157, IČ DPH: SK 202300001

GVP, spol. s r.o. HUMENNÉ
Tolstého 1, 086 01 Humenné
IČO: 364 46 190
IČ DPH: SK2020023346

Faktúra č. 13/2018

Dodávateľ:

Milan Sovič

Osadné 48

067 34 Osadné

OU-HE-OZP-2017/006385-2

č.živnostenského registra 720-22411

IČO: 50 919 491

DIČ: 1074860215

Bankové spojenie:

SK5709000000005131508691

Dodávateľ nie je platiteľom DPH

Dátum vystavenia faktúry:

20.9.2018

Dátum dodania tovaru (služby):

Splatnosť:

4.10.2018

Odberateľ:

Verejnoprospešné služby Snina s.r.o.

Budovateľská 10

06901 Snina

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

Došlo dňa: 25. 09. 2018

Číslo:

Prílohy: Ref.:

IČO: 43904157

DIČ: 2022508081

IČ DPH: SK2022508081

Dodacia adresa: -

Bankové spojenie:

Faktúrujem Vám za výmenu čelného skla na vozidle FIAT LINEA SV908AR v hodnote 190€.

Číslo objednávky 0/2018207

Cena celkom :

190 €

Cent.vyrovnanie :

Celkom k úhrade :

190 €

Prevzal:

Vyhotovil :

Milan Sovič

Milan Sovič

Osadné 48, 067 34 Osadné

IČO: 50 919 491

DIČ: 1074860215



VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY 069 01 SNINA	
Došlo dňa:	25. 09. 2018
Číslo:	
Prílohy:	Ref.:

DOHODA O PLATBÁCH ZA OPAKOVANÚ DODÁVKU ELEKTRINY

daňový doklad číslo: 8180038372

Dodávateľ:

Energie2, a.s.
Lazaretská 3a
811 08 Bratislava 1

Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.
Budovateľska 2202/10
069 01 Snina 1

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Bratislava, Sa, 5389/B

IČO: 46113177
IČ DPH: SK2023235225
Telefon: +421 850 166 066
E-mail: info@energie2.sk

Názov banky: UniCredit Bank Slovakia, a.s.
SWIFT: UNCRSKBX
IBAN: SK7911110000001152848056
Číslo účtu: 1152848056/1111

Odberateľ: Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.
Budovateľska 2202/10
Snina

IČO: 43904157
DIČ: 2022508081
IČ DPH: SK2022508081
Zákaznícke číslo: 3000139184
Variabilný symbol: 8180038372
Konštantný symbol: 0308
Dátum vystavenia: 25.09.2018

ROZPIS PLATIEB:

Adresa odberného miesta: Snina, Budovateľska 2202
Distribučná sieť spoločnosti: Východoslovenská distribučná, a.s.

EIC: 24ZVS0000013427S
Cenník: Individual Elektro/Plyn

Dátum dodania	Dátum splatnosti	Sadzba DPH	Základ dane (EUR)	DPH (EUR)	Celkom (EUR)	Zostatok k úhrade (EUR)	Variabilný symbol	Špecifický symbol
31.10.2018	15.10.2018	20%	506,67	101,33	608,00	608,00	8180038372	8401975501
30.11.2018	15.11.2018	20%	506,67	101,33	608,00	608,00	8180038372	8401975502
31.12.2018	15.12.2018	20%	506,67	101,33	608,00	608,00	8180038372	8401975503

Detailné zloženie ceny od obdobia 10/2018

	Množstvo	Jednotka	Cena za jednotku (EUR)	Celkom bez DPH (EUR)
Distribúcia elektriny, tarifa za distribúciu elektriny bez strát vrátane prenosu elektriny ST	0	kWh	0,0355000	0,00
Distribúcia elektriny, tarifa za straty v NN	3781,40	kWh	0,0059910	22,65
Odvod do Národného jadrového fondu	3781,40	kWh	0,0032700	12,37
Prevádzkovanie systému	3781,40	kWh	0,0262011	99,07
Systémové služby	3781,40	kWh	0,0068919	26,06
Tarifa za distribúciu elektriny bez strát vrátane prenosu elektriny NT	756,30	kWh	0,0355000	26,85
Tarifa za distribúciu elektriny bez strát vrátane prenosu elektriny VT	3025,10	kWh	0,0355000	107,39
Pevná mesačná zložka tarify	1	mesiac	60,0000000	60,00
Cena silovej elektriny - osobitná zložka	3781,40	kWh	0,0013200	4,99
Cena silovej elektriny NT	756,30	kWh	0,0389500	29,46
Cena silovej elektriny ST	0	kWh	0,0389500	0,00
Cena silovej elektriny VT	3025,10	kWh	0,0389500	117,83
Celkom				506,67

Forma úhrady platieb: Prevodný príkaz

Pri úhrade platieb je potrebné dodržiavať presne definované identifikátory dohody o platbách za opakovanú dodávku komodity, ako sú:

- IBAN: SK7911110000001152848056
- variabilný symbol: 8180038372
- suma na úhradu: 608,00

V prípade nedodržania správneho variabilného symbolu alebo výšky platby, nepríde k spárovaniu platieb a následne sa vystavuje riziku zaslania splatnenej upomienky.

Odberateľom, ktorí platia formou SIPO sú identifikátory platby upravené automaticky.

Informácia pre platiteľov DPH: Do kontrolného výkazu DPH sa uvádza špecifický symbol za príslušný kalendárny mesiac. Dodanie elektriny a plynu podľa zmluvy o dodávke elektriny/plynu je považované za opakované dodanie tovaru a táto dohoda o platbách je považovaná za faktúru (§19 ods.3 a §75 odst.2 zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov).

DOHODA O PLATBÁCH ZA OPAKOVANÚ DODÁVKU ELEKTRINY

daňový doklad číslo: 8180038373

Dodávateľ:

Energie2, a.s.
Lazaretská 3a
811 08 Bratislava 1

Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.
Budovateľska 2202/10
069 01 Snina 1

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Bratislava, Sa, 5389/B

IČO: 46113177
IČ DPH: SK2023235225
Telefon: +421 850 166 066
E-mail: info@energie2.sk

Názov banky: UniCredit Bank Slovakia, a.s.
SWIFT: UNCRSKBX
IBAN: SK7911110000001152848056
Číslo účtu: 1152848056/1111

Odberateľ: Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.
Budovateľska 2202/10
Snina

IČO: 43904157
DIČ: 2022508081
IČ DPH: SK2022508081
Zákaznícke číslo: 3000139184
Variabilný symbol: 8180038373
Konštantný symbol: 0308
Dátum vystavenia: 25.09.2018

ROZPIS PLATIEB:

Adresa odberného miesta: Snina, Švermova 1988
Distribučná sieť spoločnosti: Východoslovenská distribučná, a.s.

EIC: 24ZVS0000056447K
Cenník: Individual Elektro/Plyn

Dátum dodania	Dátum splatnosti	Sadzba DPH	Základ dane (EUR)	DPH (EUR)	Celkom (EUR)	Zostatok k úhrade (EUR)	Variabilný symbol	Špecifický symbol
31.10.2018	15.10.2018	20%	146,67	29,33	176,00	176,00	8180038373	8401975504
30.11.2018	15.11.2018	20%	146,67	29,33	176,00	176,00	8180038373	8401975505
31.12.2018	15.12.2018	20%	146,67	29,33	176,00	176,00	8180038373	8401975506

Detailné zloženie ceny od obdobia 10/2018

	Množstvo	Jednotka	Cena za jednotku (EUR)	Celkom bez DPH (EUR)
Distribúcia elektriny, tarifa za distribúciu elektriny bez strát vrátane prenosu elektriny ST	0	kWh	0,0355000	0,00
Distribúcia elektriny, tarifa za straty v NN	921,70	kWh	0,0059910	5,52
Odvod do Národného jadrového fondu	921,70	kWh	0,0032700	3,01
Prevádzkovanie systému	921,70	kWh	0,0262011	24,15
Systémové služby	921,70	kWh	0,0068919	6,35
Tarifa za distribúciu elektriny bez strát vrátane prenosu elektriny NT	184,30	kWh	0,0355000	6,54
Tarifa za distribúciu elektriny bez strát vrátane prenosu elektriny VT	737,40	kWh	0,0355000	26,18
Pevná mesačná zložka tarify	1	mesiac	37,8000000	37,80
Cena silovej elektriny - osobitná zložka	921,70	kWh	0,0013200	1,22
Cena silovej elektriny NT	184,30	kWh	0,0389500	7,18
Cena silovej elektriny ST	0	kWh	0,0389500	0,00
Cena silovej elektriny VT	737,40	kWh	0,0389500	28,72
Celkom				146,67

Forma úhrady platieb: Prevodný príkaz

Pri úhrade platieb je potrebné dodržiavať presne definované identifikátory dohody o platbách za opakovanú dodávku komodity, ako sú:

- IBAN: SK7911110000001152848056
- variabilný symbol: 8180038373
- suma na úhradu: 176,00

V prípade nedodržania správneho variabilného symbolu alebo výšky platby, nepríde k spárovaniu platieb a následne sa vystavujete riziku zaslania spoplatnenej upomienky.

Odberateľom, ktorí platia formou SIPO sú identifikátory platby upravené automaticky.

Informácia pre platiteľov DPH: Do kontrolného výkazu DPH sa uvádza špecifický symbol za príslušný kalendárny mesiac. Dodanie elektriny a plynu podľa zmluvy o dodávke elektriny/plynu je považované za opakované dodanie tovaru a táto dohoda o platbách je považovaná za faktúru (§19 ods.3 a §75 odst.2 zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov).

DOHODA O PLATBÁCH ZA OPAKOVANÚ DODÁVKU ELEKTRINY

daňový doklad číslo: 8180038374

Dodávateľ:

Energie2, a.s.
Lazaretská 3a
811 08 Bratislava 1

Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.
Budovateľska 2202/10
069 01 Snina 1

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Bratislava, Sa, 5389/B

IČO: 46113177
IČ DPH: SK2023235225
Telefon: +421 850 166 066
E-mail: info@energie2.sk

Odberateľ: Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.
Budovateľska 2202/10
Snina

IČO: 43904157
DIČ: 2022508081
IČ DPH: SK2022508081
Zákaznícke číslo: 3000139184
Variabilný symbol: 8180038374
Konštantný symbol: 0308
Dátum vystavenia: 25.09.2018

Názov banky: UniCredit Bank Slovakia, a.s.
SWIFT: UNCRSKBX
IBAN: SK7911110000001152848056
Číslo účtu: 1152848056/1111

ROZPIS PLATIEB:

Adresa odberného miesta: Snina, Pčolinská 9010
Distribučná sieť spoločnosti: Východoslovenská distribučná, a.s.

EIC: 24ZVS00000222333
Cenník: Individual Elektro/Plyn

Dátum dodania	Dátum splatnosti	Sadzba DPH	Základ dane (EUR)	DPH (EUR)	Celkom (EUR)	Zostatok k úhrade (EUR)	Variabilný symbol	Špecifický symbol
31.10.2018	15.10.2018	20%	313,33	62,67	376,00	376,00	8180038374	8401975507
30.11.2018	15.11.2018	20%	313,33	62,67	376,00	376,00	8180038374	8401975508
31.12.2018	15.12.2018	20%	313,33	62,67	376,00	376,00	8180038374	8401975509

Detailné zloženie ceny od obdobia 10/2018			Množstvo	Jednotka	Cena za jednotku (EUR)	Celkom bez DPH (EUR)
Distribúcia elektriny, 12-mesačná rezervovaná kapacita			21,25	kW	5,8726000	124,79
Distribúcia elektriny, tarifa bez strát vrátane prenosu elektriny NT			408,50	kWh	0,0142575	5,82
Distribúcia elektriny, tarifa bez strát vrátane prenosu elektriny ST			408,50	kWh	0,0142575	5,82
Distribúcia elektriny, tarifa bez strát vrátane prenosu elektriny VT			1225,50	kWh	0,0142575	17,47
Distribúcia elektriny, tarifa za straty vo VN			2042,40	kWh	0,0017253	3,52
Odvod do Národného jadrového fondu			2042,40	kWh	0,0032700	6,68
Prevádzkovanie systému			2042,40	kWh	0,0262011	53,51
Systémové služby			2042,40	kWh	0,0068919	14,07
Cena silovej elektriny - osobitná zložka			2042,40	kWh	0,0013200	2,70
Cena silovej elektriny NT			408,50	kWh	0,0386500	15,79
Cena silovej elektriny ST			408,50	kWh	0,0386500	15,79
Cena silovej elektriny VT			1225,50	kWh	0,0386500	47,37
Celkom						313,33

Forma úhrady platieb: Prevodný príkaz

Pri úhrade platieb je potrebné dodržiavať presne definované identifikátory dohody o platbách za opakovanú dodávku komodity, ako sú:

- IBAN: SK7911110000001152848056
- variabilný symbol: 8180038374
- suma na úhradu: 376,00

V prípade nedodržania správneho variabilného symbolu alebo výšky platby, nepríde k spárovaní platieb a následne sa vystavujete riziku zaslania spoplatnenej upomienky.

Odberateľom, ktorí platia formou SIPO sú identifikátory platby upravené automaticky.

Informácia pre platiteľov DPH: Do kontrolného výkazu DPH sa uvádza špecifický symbol za príslušný kalendárny mesiac. Dodanie elektriny a plynu podľa zmluvy o dodávke elektriny/plynu je považované za opakované dodanie tovaru a táto dohoda o platbách je považovaná za faktúru (§19 ods.3 a §75 odst.2 zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov).